
CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS 
ESTADO DA BAHIA 

_______________________________________________ 

C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02 
 

______________________________________________________ 
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.995-021 – Teixeira de Freitas – Ba 

Fone: (73) 3291-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA 

REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS DE Nº 002/2011 

 

 

 

 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas – 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e após análise e julgamento de habilitação e proposta de 

preços, em conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores e nas 

disposições do Edital da modalidade Tomada de Preços de nº 002/2011, do tipo menor preço global, 

realizada no dia 16/09/2011, que tem como objetivo à contratação de empresa especializada em 

obra de engenharia para reforma no prédio desta Câmara Municipal, conforme especificações 

contidas no Memorial Descritivo e na Planilha de Serviços, em favor da seguinte empresa:  

 

 

 

Declarar vencedora da referida Tomada de Preços a empresa:  

 

G. S. LIMA o valor global de R$ 156.162,20 (cento e cinqüenta e seis mil cento e sessenta e 

dois reais e vinte centavos). 

 

 

Teixeira de Freitas – Bahia, 16 de Setembro de 2011.  

 

 

 

 

Flávio de Jesus Santos 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


